

Comune di Gualtieri Sicaminò

Città Metropolitana di Messina 27a Duomo Tel 090, 936112 - Fax 090

98040 – Piazza Duomo Tel. 090 936112 - Fax 090 936784 AREA SERVIZI GENERALI E FINANZIARI

DETERMINAZIONE				
NUMERO GENERALE	249	12/06/2019		
NUMERO AREA	154	12/06/2019		

Oggetto: Rimborso spese abbonamenti Trenitalia, alla Sig.ra Mangogna Anna per la figlia B.F., per i mesi da settembre 2018 a maggio 2019.

IL RESPONSABILE ASGF

Visto l'art. 107 e 184 del D.Lgs. n.267/2000;

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;

Vista la delibera di G.M. n.139 del 14/09/2018 con la quale è stata approvata la spesa per assicurare il servizio del trasporto interurbano agli alunni frequentanti le scuole secondarie di II° grado per l'anno scolastico 2018/2019;

Vista la determinazione del Responsabile ASGF n. 331/216 del 03/10/2018, con la quale è stata impegnata la somma necessaria per il servizio di che trattasi per l'anno scolastico 2018/2019;

Visti gli abbonamenti mensili Trenitalia relativi ai mesi di settembre 2018, gennaio, febbraio, marzo e maggio 2019, presentati dalla Sig.ra Mangogna Anna, nata a Messina ìl 26/03/1980 e residente a Gualtieri Sicaminò in Via Libertà - C.F.: MNGNNA80C66F158X;, madre dell'alunna B.F, per un importo complessivo di € 253,80;

Che, dal suddetto importo bisogna detrarre il 25%, quale quota di compartecipazione dovuta ai sensi dell'art.4 del Regolamento per la disciplina del servizio del trasporto scolastico, approvato con deliberazione C.C.n. 29 del 30.11.2015;

Che la somma da rimborsare alla sig.ra Mangogna Anna, madre dell'alunna B.F, per le spese di trasporto sostenute nei mesi di settembre 2018, gennaio, febbraio, marzo e maggio 2019 è di € 190,35;

Vista ed esaminata la documentazione necessaria a comprovare il diritto del creditore;

DISPONE

- La liquidazione cd il pagamento della complessiva somma di € 190,35 in favore della Sig.ra Mangogna Anna, nata a Messina ìl 26/03/1980 e residente a Gualtieri Sicaminò in Via Libertà -C.F.: MNGNNA80C66F158X. madre dell'alunna B.F;
- La trasmissione della presente, al servizio finanziario dell'Ente, per l'adozione degli adempimenti necessari e consequenziali attraverso il riscontro dei riferimenti contabili impegnati con la deliberazione di G.M. n.139 del 14/09/2019, al cap.lo 808.6.

• Disporre la pubblicazione del presente provvedimento ad della Legge n. 69/09 e ss. mm. ed ii.

o on- fine dell' Ente ai sensi

Ing. Nicola Viccio

Visto di regolarità contabile	attestante la copertu	ıra finanziaria (art	t. 151 e 153	del decreto
legislativo n. 267/2000)				

Oddition Olddinino, it	Gualtieri	Sicaminò, I	lì	
------------------------	-----------	-------------	----	--

II Funzionario Responsabile serv. finanziario